
  

 

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ 

 

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/ Sở 

Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh 

 

Căn cứ Nghị quyết số 112/2022/VICS/NQ-HĐQT ngày 30/03/2022 của Hội đồng quản trị 

Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương mại và công nghiệp Việt Nam. 

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương 

mại và Công nghiệp Việt Nam như sau: 

Trường hợp miễn nhiệm: 

 Ông Nguyễn Xuân Biểu: 

- Không còn đảm nhận chức vụ: Tổng Giám đốc  

- Lý do miễn nhiệm: Theo nguyện vọng cá nhân 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/03/2022 

Trường hợp bổ nhiệm:  

 Ông Dương Quang Trung: 

- Chức vụ được bổ nhiệm: Tổng Giám đốc kiêm Người đại diện Pháp luật 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/03/2022 

 

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN 

THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHIỆP 

VIỆT NAM 
 

------- 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

--------------- 

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 03 năm 2022 

 

Tài liệu đính kèm/: 

- Nghị Quyết HĐQT  

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

 

 

 

                       

                        DƯƠNG QUANG TRUNG 



 

NGHỊ QUYẾT 
V/v: Miễn nhiệm và bổ nhiệm Tổng Giám đốc kiêm Người đại diện theo pháp luật 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM 

 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương mại và Công nghiệp Việt Nam; 

Căn cứ Biên bản họp số 111/2022/VICS/BBH-HĐQT ngày 30 tháng 03 năm 2022 của Hội 

đồng quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương mại và Công nghiệp Việt Nam. 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

Điều 1 : Miễn nhiệm chức danh Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Chứng khoán 

Thương mại và Công nghiệp Việt Nam đối với Ông Nguyễn Xuân Biểu theo 

nguyện vọng cá nhân.  

Ông Nguyễn Xuân Biểu có trách nhiệm bàn giao các công việc đang đảm 

nhiệm theo đúng quy định tại Điều lệ, Quy chế của Công ty và quy định của 

pháp luật. 

Điều 2 : Bổ nhiệm chức danh Tổng Giám đốc kiêm Người đại diện theo pháp luật 

Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương mại và Công nghiệp Việt Nam đối 

với Ông Dương Quang Trung, sinh ngày 01/09/1975, trình độ thạc sỹ quản 

trị kinh doanh.  

Ông Dương Quang Trung được hưởng lương và các khoản thu nhập theo quy 

định hiện hành của Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương mại và Công nghiệp 

Việt Nam. 

Điều 3 : Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày 30/03/2022. Hội đồng quản trị, Ban 

Kiểm soát, Ban điều hành, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có tên trên 

có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

 

T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Phúc Long 
 

 
 

Số: 112/2022/VICS/NQ-HĐQT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 03 năm 2022 


		2022-03-31T09:58:04+0700




